
 

- ett program för företag som vill utveckla medarbetarrollen och 
förändringsbenägenheten hos medarbetare. 

 
Träningen vänder sig till medarbetare som vill 

 Utveckla sin personlighet/medmänsklighet 
 Komma mera i kontakt med inre starka drivkrafter 
 Komma till insikt om hur man kan påverka både sin egen och andras situation och framtid 
 

 
 

Din personliga behållning 

 En större inre harmoni och balans, ökad självkännedom och ett ökad självförtroende 
 En större framtidstro och en positivare syn på möjligheten att förändra och påverka sig själv och företaget 

(”Man känner att man är med på planen och spelar”). 
 Alla känner sig säkrare i sin roll som medarbetare och har fått nya öppningar för hur man kan agera och 

uppträda som medarbetare/ledare 
 En större förståelse och insikt om hur människor fungerar och reagerar 

 
 
 

Din personliga behållning  

 En avsevärd höjning av den egna förmågan att stödja och coacha omgivningen 
 En större framtidstro och en positivare syn på möjligheten att förändra och nydana 
 En större inre harmoni och balans, ökad självkännedom och ett större självförtroende 

 
 
 

Syfte för programmet 

 Stärka medarbetare som människor och i rollen som medarbetare/ledare 
 Utveckla nya former för medarbetarskap 

 
 
 

Struktur i programmet  

 Programmet är totalt 4 dagar långt. Grunden i programmet är 2 gemensamma 2-dagars sessioner. Mellan 
sessionerna är 1,5 timmes personlig coaching inlagd med varje deltagare.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dag 1

Ca 2‐7 dagar  Ca 2 veckor

 Dag 2  Dag 3 Dag 4

Ca 2 veckor

Medarbetarcoaching 



 

 

Programmets innehåll  

Programmet startar med en timmes samtal med var och en. Avsikten är att klarlägga egna angelägenheter 
och målsättningar med att gå programmet.  

Innehållet dag 1-4.  

Paradigmtänkande (spelade roller och omedvetna förhållningssätt). 

Urskilja: 

 nuvarande paradigm angående medarbetarskapet 
 samverkan mellan avdelningar 
 de vanligaste förhållningssätten som stoppar samverkan i mötet mellan människor 

 
Hur man blir delaktig i det som händer i företaget. 
Framtidstänkande, hur man kan skifta syn på vad som är möjligt i framtiden. 
Belysa ställningstagande och hur man kan lyssna efter och coacha fram ställningstagande i sig själv och 
andra. 
Hur man skapar ett öppet klimat. Hur kommer man i kontakt med det som får den egna energin att flöda? 
 
Obs! Innehållet i programmet kommer också att formas efter vad gruppen står och vill vid den tidpunkt då 
sessionerna hålls. 
 

 
 

Programmets pris  

 
Pris för upp till 11 deltagare: 84 000:- exklusive omkostnader och moms. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Postadress Telefon Fax Email 
Brigadörsvägen 8 08 54 44 01 88 08 54 44 01 89 hans.korduner@coaching-teambuildning.se 
187 63 Täby 
 


